

Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município

segunda-feira, 6 de janeiro de 2025 | Ano I - Edição nº 00003 | Caderno 1

Decreto



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO ALTO
CNPJ/MF: 13.234.349/0001-30

Decreto nº 19/25, de 06 de janeiro de 2025.

Dispõe sobre a nomeação do gestor municipal do Diretor de Departamento de Benefícios e Programas Sociais e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRO ALTO, ESTADO DA BAHIA, no uso das suas atribuições legais e constitucionais, conforme disposto no art. 81, I, da Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear para o cargo de Diretor de Departamento de Benefícios e Programas Sociais do Município de Barro Alto/BA, o Sr. **DIEGO FABIO DOS SANTOS**, com efeitos a partir de 02 de janeiro de 2025.

Art. 2º - Nomear o Sr. **DIEGO FABIO DOS SANTOS** como Gestor do Programa Bolsa Família e CadÚnico do Município de Barro Alto/BA, com efeitos a partir de 02 de janeiro de 2025.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua assinatura, revogando-se todas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 06 de janeiro de 2025.

EVILÁZIO JOAQUIM DE OLIVEIRA

Prefeito

Rua Miguel Marques de Almeida - Nº 139 - Barro Alto/BA - CEP: 44895-000 E-mail: prefeitura@barroalto.ba.gov.br